Sơn, thành phố Đà Nẵng theo Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu

nhà ở và tài sản gắn liền với đất số BC 734074 (Số vào sổ cấp GCN: CH01311) do

UBND quận Ngũ Hành Sơn, thành phố Đà Nẵng cấp ngày 17/11/2010 đứng tên

bà Lê Thị Nhạn.

- Thửa đất:

+ Thửa đất số: 21 Tờ bản đồ số: 62

+ Diện tích: 156,7 m2 (bằng chữ: Một trăm năm mươi sáu phẩy bảy mét

vuông)

+ Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng 156,7 m2

+ Mục đích sử dụng: Đất ở tại đô thị

+ Thời hạn sử dụng: Lâu dài;

+ Nguồn gốc sử dụng: Nhà nước giao đất có thu tiền sử dụng đất

Ghi chú: Số hiệu và diện tích thửa đất chưa được xác định theo bản đồ địa

[...]

Sơn, thành phố Đà Nẵng theo Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu

nhà ở và tài sản gắn liền với đất số BC 734060 (Số vào sổ cấp GCN: CH 01326)

do UBND quận Ngũ Hành Sơn, thành phố Đà Nẵng cấp ngày 22/11/2010 đứng

tên bà Lê Thị Nhạn.

- Thửa đất:

+ Thửa đất số: 25 Tờ bản đồ số: 62

+ Diện tích: 156,7 m2 (bằng chữ: Một trăm năm mươi sáu phẩy bảy mét

vuông)

+ Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng 156,7 m2

+ Mục đích sử dụng: Đất ở tại đô thị

+ Thời hạn sử dụng: Lâu dài;

+ Nguồn gốc sử dụng: Nhà nước giao đất có thu tiền sử dụng đất

Ghi chú: Số hiệu và diện tích thửa đất chưa được xác định theo bản đồ địa

chính.

1. Giá khởi điểm: 44.283.420.000 đồng (Bốn mươi bốn tỷ hai trăm tám

mươi ba triệu bốn trăm hai mươi nghìn đồng).

(Giá trên chưa bao gồm phí công chứng hợp đồng mua bán, các khoản phí,

lệ phí, thuế liên quan đến việc làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, quyền sử dụng

đối với tài sản theo quy định (nếu có)).

2. Nguồn gốc và tình trạng pháp lý tài sản: Tài sản thi hành án dân sự.